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Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Zamknięcie do butelek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 21 lutego 2005 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zamknięcie do butelek służące 

do szczelnego ich zamknięcia. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć zamknięci a d o 

butelek, zmierzająca d o celów estetycznych, przejawiając a się w jego kształcie , jak 

również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie n a fig. 1  - przedstawion o zamknięci e d o butele k w widoku z przodu , fig . 2  -



przedstawiono zamknięci e do butelek w przekroj u osiowym, fig . 3  - przedstawion o 

zamknięcie do butelek w widoku z góry, a na fig. 4 - przedstawion o zamknięcie do 

butelek w widoku od spodu. 

Jak pokazano na rysunku zamknięcie do butelek m a cienkościenny korpus o 

kształcie graniastosłup a o  podstawi e sześciokąt a nieforemnego . O d wewnętrzne j 

strony do sklepienia korpusu w jego środkowej części przylega cylindryczny pierścień 

zaopatrzony o d środk a w  osie m promieniow o rozmieszczonyc h skrzydełek , a  w 

środku, pomiędz y nim i jes t cylindryczn y trzpień . Pomiędz y ściankam i korpusu , a 

cylindrycznym pierścienie m s ą obejm y o  kształci e wycink a koł a połączon e z 

korpusem za pomocą prostokątnych ścianek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zamknięcie do butelek ma cienkościenny korpu s o kształcie graniastosłupa o 

podstawie sześciokąta nieforemnego. Od wewnętrznej strony do sklepienia korpusu 

w jego środkowe j części przylega cylindryczn y pierście ń zaopatrzony o d środka w 

osiem promieniow o rozmieszczonyc h skrzydełek , a  w  środku , pomiędz y nim i jes t 

cylindryczny trzpień. Pomiędzy ściankami korpusu, a cylindrycznym pierścienie m są 

umieszczone obejm y o  kształci e wycink a koł a połączon e z  korpuse m z a pomoc ą 



prostokątnych ścianek, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 

4. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 
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